D

- Dabo, ut des, est pactum nudum.** T. 7. c. 827. D.
- Daciæ provinciæ quinque.** T. 2. c. 674. A.
- Daciæ consuetudo circa traditionem prædii Ecclesiæ donati.** T. 3. c. 553. A.
- Daciæ Præses cur Præfectus Augustalis appellatur.** T. 10. c. 850. B.
- Dama, vel Damas, & Demetrius idem est, ut Menas, & Menodorus.** T. 7. c. 1324. B.
- Damna post mortem testatoris illata sustinet heres, sic & lucra.** T. 4. c. 201. B. secus in nominibus factis deterioribus, seu melioribus. Ibid. C. ratio hujus differentia quæ. Ibid. D.
- Damna illa an post mortem sustineat heres.** Ibid. B.
- Damna, & onera quem sequuntur, eundem & emolumenta sequi necesse est, & contra.** T. 4. c. 1229. D. E.
- Damna fatalia ex improvise accidunt, nec ea effugere est.** T. 6. c. 327. B.
- Damna utrinque facta quoniam modo compensantur.** T. 6. c. 7. B. C.
- Damnare ad ferrum est damnare ad gladium.** T. 4. c. 16. B.
- Damnari adversarii arbitrio gravius est, quàm judicis.** T. 7. c. 163. D.
- Damnari plus est, quàm convinci.** T. 7. c. 885. A.
- Damnari quanti actor juraverit in litem plus est, quàm quanti actoris interest.** T. 7. c. 163. D.
- Damnare in solidum eum, qui bonis exutus est, inhumanum est.** T. 8. c. 801. A.
- Damnari: an quis possit in eo, quod facere non possit.** T. 8. c. 55. B.
- Damnari neminem possit, absente accusatore, vel actore.** T. 9. c. 1420. D.
- Damnati verbum quid significat.** Tom. 1. c. 1327. D.
- Damnati in ludum venatorum melior est conditio, quàm damnati ad bestias.** T. 3. c. 368. A.
- Damnati in perpetuum civitatem amittunt, libertatem retinent.** T. 1. c. 499. E. & c. 500. A.
- Damnati judicio publico testimonii judicarii, vel testamentarii dictionem non habent.** T. 4. c. 1474. C. D.
- Damnati ad poenam, quæ capite minuat, an possint instituere accusationem, vel delationem.** T. 8. c. 438. A.
- Damnati ex causa criminali an fiscales causas deferre possint.** T. 8. c. 436. E.
- Damnati in metallum an fiscales causas deferre possint.** T. 8. c. 437. B.
- Damnati in metallum statim suam conditionem permutant.** T. 8. c. 166. B.
- Damnati infecti causâ qui mittuntur in possessionem, an possideat.** T. 8. c. 270. D.
- Damnati publico judicio testes esse non possunt.** T. 9. c. 277. A.
- Damnati cum ad supplicium ducebantur, quæ observabantur.** T. 9. c. 1480. C.
- Damnati ad supplicium ducuntur, aut ad supplicium irretiti laqueo, aut boia, la bart, au col.** Tom. 9. c. 1389. A.
- Damnati ex eremodicio, & ex contumacia differunt.** T. 10. c. 799. C.
- Damnati in opus publicum perpetuum, quam capitis diminutionem patiantur.** T. 10. c. 123. A.
- Damnatio ad gladium, ac damnatio in ludum.** T. 3. c. 367. E. & c. 368. A.
- Damnatio in metallum non fit ad tempus.** T. 3. c. 155. E.
- Damnatio extinguitur provocatio.** T. 1. c. 1327. D.
- Damnatio judicis est, poena: verò solius legis jure ordinario.** T. 4. c. 848. C.
- Damnatio in metallum est maxima capitis diminutio, morti comparatur, plectit civitate, & libertate.** T. 4. c. 1147. A. damnatus in metallum jus eligendi non habet, secus in deportato. Ibid. A.
- Damnatio in metallum quare sit poena gravissima, & nulla sit illâ gravior.** T. 5. c. 752. D.
- Damnatio in metallum a damnatione ad gladium quid distet.** T. 5. c. 1159. B. & seq.
- Damnatio in metallum non extinguit omnia jura, & tamen in omni jure comparatur morti.** T. 7. c. 1241. B. C.
- Damnatio legis legatum quod est.** T. 7. c. 542. C.
- Damnatio legis legatum explicatur.** T. 7. c. 1003. A.
- Damnatio legis legatum datur ab herede damnato dari.** T. 7. c. 1333. E.

Per;

- Per damnationem omnes res legari possunt, T. 1. c. 339. D.
- Per damnationem legatum. Vide, Legatum per vindicationem.
- Post damnationem causa retractari non potest, T. 10. c. 227. C.
- Damnatio irritum fit testamentum, si vivus testator damnetur capite, & minuatur, Tom. 7. c. 1234. D.
- In damnatione reorum quæ observabantur, T. 9. c. 1480. B. C.
- Damnatis rei capitalis bonorum possessio denegatur, nec si in integrum restituantur, T. 1. c. 1326. D. E.
- De damnatis, qui beneficio, & indulgentiâ Principis speciali, vel generali revocantur ab exilio, vel metallo, & in integrum restituantur, T. 9. c. 1483. D. E.
- Damnato comparatur reus, qui fugit, T. 3. c. 180. A.
- Damnato ex contumacia non esse jus appellandi, non esse restitutionis petendæ jus, & cur. T. 9. c. 986. D.
- A. damnato ad metallum an fideicommissum relinqui possit, T. 10. c. 156. E.
- Cum damnato testamenti factio non est, T. 10. c. 1056. E.
- Quæ per damnationem legari possunt, & per fideicommissum relinqui possunt, T. 4. c. 1195. C. D. quem Orcus ademit, nullus est, Ibid. c. 1197. B.
- Damnatorum bona non peti posse, ultro dari posse, T. 2. c. 666. C.
- De damnatorum bonis, T. 1. c. 877. C.
- Damnatorum iudicio publico testimonium cur repellitur propter infamiam, T. 4. c. 1473. D.
- Damnatorum liberis an servetur jus patronatus, quod habuit, qui damnatus est capitali iudicio, T. 4. c. 27. D.
- Damnatum sequitur infamia, T. 4. c. 849. B.
- Damnatur quis aut ex causa famosa, aut non famosa, T. 4. c. 25. C.
- Damnatus rei capitalis quis dicatur, T. 1. c. 1326. D.
- Damnatus ad tempus in opus publicum, testamentum facere potest, T. 1. c. 417. B.
- Damnatus depositi fit quidem infamis, sed a testimonio non repellitur, T. 4. c. 848. A.
- Damnatus in litis æstimationem an a possessore fundi conveniri possit, T. 5. c. 154. B.
- Damnatus in partes, T. 9. c. 541. E.
- Damnatus in solidum, Ibid. E. & c. 542. A.
- Damnum, & lucrum inter socios communicatur, T. 1. c. 393. D.
- Damnum per injuriam datum, T. 1. c. 241. B.
- Damnum qui in seditione dat, quibus poenis tenetur, Tom. 1. c. 479. D.
- Damnum, vel lucrum non ex eventu notatur, T. 1. c. 1460. C.
- Damnum infectum, T. 1. c. 833. B.
- Damnum fatale, Tom. 4. c. 1238. D.
- Damnum decidere est pacisci; quæ pactio actionem de furto perimit, T. 4. c. 248. C.
- Damnum quid sit, T. 5. c. 374. E.
- Damnum fecisse an videatur, qui occasionem damni præbet, T. 5. c. 586. B. C.
- Damnum in naufragio factum quando non sarcitur, quando non sarcitur, T. 5.